Yenre X.Fer.IIII.e.L.Cap.III.Nissue  est gabriel usque ver-
bum them 

Feria VI.s.L.Cap.Ill. Bzsurgens maria vogue salutari meo  
Sabbato in EII.lect.s.L.Cap.Vl. Anno  XV. usque salutare  

dei noetri  
Ad pluviam poatulandam s.L.Cap.LXXEIII. Factum est in una  

usque obediunt ei  
' In ordinations papas s.L.Cap.CCLEI. Pasta  est contentio  
usque tribus israel  

Item s.L.Cap.CCEEVIIl.Homo ovidam nobilis usque et habun-  
dabit 

In dedications ecclesiae s.L.Cap.CCEEV. Ingressus iesus 
perambulabat,ueque quod perierat  

Item e.L.Cap.EL. Non potest arbor usque super petram 
In ord. episcoporum a.L.Cap.CVII. Dósignavit dominus us• 

qua matre sua /mercede?/ 
Fo1.2v  Item s.L.Cap.LUIVI. Convocatis iesus discipulis  

usque et curantes iubique /!/ 
In tempore belli s.L.Cap.CL. Nolite solliciti ease usque 

adicientur vobis  
Contra iudices male agentee e.L.Cap.CCIIIII. Quod oportet  

simper orare usque vindictam illorum 	. 

In adventu iudicum s.L.Cap.CCEVIII.Iaterrogavit iesum ma-
dam vague vitam aeternam 

Pro iter agentibus s.L.Cap.CVIIII. Its.. Ease  ego mitto  
usque  1111 civitati  

Pro infirmis s.L.Cap.LXV. Intravit issue capharnaum usque 

eaaum 
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Comes hic eaeculo XI scriptus et codici nostro evangelii 
prgpiectue est. 
b/ Fo1.9 Incipit Prologue. 

Lucas Syria Anthiocensis arte medicus discipulus apostolo- 
rum pastes paulum secutus untie ad confessionem sins serviena 
domino sine erimine. Nam neque uxorem unquan habeas neque fi- 
lios III. et IIII -os annorum obiit in bithinia plenus spiritu 
sancta. Qui cum iam scripts essent evaagelia per matheum gui-
des in Slides per marcum autem in italia. sancta instigante 
spiritu in achaiae partibus hoc ecripsit evangelium signifi- 
cans etiam ipse in principle ante ails ease descripta cai ex-
tra ea quae ordo evaagelicae dispositionis exposcit ea maxims 
necessitas laboris fuit ut primum greets fidelibus omni pro- 
phetatione venturi in *erne dei christi manifests humanitas 
ne iudaicis fabulie attenti in solo legis desiderio teneren-
tur.ne vel hereticis fabulis et stultis sollicitationibus se- 
ducti excederent a veritate elaboraret.Itaque per quam neees- 
sariam statim in principio sumpsit ab iohanhis nativitate quae 
est initium evaagelii praemieaus domini nostri  jean christi 
et fuit socius ad perfectioaem populi. Item inductionis ba- 
ptismi atque passionis socina cuius profecto .disposítionis 
exemplum meminit malachiel prophets unus de duodecimo deinde 
Spas lucas scripsit actus apoetolorum post hunts Johannes evan-

gelists in seta. Explicit Argumentum. 

Fo1.4r  Inc./Summarium/ Zacharias viso angelo quia non are-

didit. 
Fo1.8r  Expl. in templo. 
Fo1.9°  INCIPIT EVANGELIWI SSCONDUM LUCAM 
Litteris capitalibus elegantibus é.ureis argenteisve alter- 

nantibus scriptum. 
F01.10r  QUONIAM QUIDEM litteris capitalibus uncialibusque. 

F01.17°  rectum est autem... Qui  Suit Jannae. 
Textus hic neumatibue ornabatur 

Fo1.687  EEPLICIT EVANGELIUM SECUNDWI LUCAM 
Ultima verbs evangelii.tertii litteris capitalibue ruati- 

cia rnbri calorie scribebantur. 
Fe1.69r  INCIPIT PBpLOGUS 

SIC EST JOHANNES 
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/Litterae hae quoque et cápitalee rusticae sunt et rubri  
coloris/.  
evangelista unus ex discipulis dei qui virgo electus a deo  
est'quem de nuptiie volentem nubere vocavit deus cui virgini-
tatis in hoc duplex testimonium'in evangelic datur'quod et  
prae coterie dilectus a deo dicitur' et huic matrem suam de  
once commendavit dominue ut virginem virgo servaret' Denique  
manifestans in evangelio erat ipse incorruptibilis verbi opus  
inchoans' solve verbum carnem rectum  esse nec lumen a tene-  
brie comprehensum fuisee testatur' Primum signum ponens quod  
in nuptiie focit domiauB' ut ostendene quod erat ipse legen-
tibus demonstraret' Quod ubi dominus invitatus' deficere  
nuptiarum vinum debeat ut et veteribus immutatis' nova omnia  
quae a chrieto instituuntur appareant' Hoc autem evangelium  
scripsit in asia' postea quam in pathmos ineula apocalypein  

scripserat' ut cui in principio canonis incorruptibile prin•  
cipium in genesi' etiam incorruptibilie finis per virginem in  

apocalypsi redderetur' Dicente christo' Ego sum A etc.,'" Et hic  

est iohannes qui scions supervenisse diem recessus sui' con-  
vocatis disc/pulls suis in epheso' per multa signoriim expert-
menta promens christum' deecendens in defoseum sepultures eu-  

-ae locum' facta oratione' positue est ad patres suos' Tam ex-
traneus a dolore mortis quam a corruption carnis.invenitur  
alienus' Tamen post 0=08 evangelium scripsit' et hoc virgini  
debebatur' Quorum tamen vel scriptorum tempore dispositio vel  

librorum ordinatio' Ideo nobis .. eingula a noble non expo-  

. nitur' ut scienti desiderio conlor.ntio' et quaerentibus fits-
tus laboris et deo magiaterii doctrine servetur amen'  . 

Fo1.69v  EXPLICIT PBCLDGUS. 	 . 	. 	. 

IACIPIT ELENCUS  
SECCNDitA JCHANRElI  

Litterae pariter capitales rusticae sunt rubri coloris. . 

Fo1.707 EXPLICIT ELENCUS. Litterae capitales Bunt rusti-  ~